
AYUNTAMIENTO DE SANTIBAÑEZ EL ALTO

EDICTO de 18 de mayo de 2000, sobre
modificación de las Normas Subsidiarias
Sector n.º 1 del S.A.U.

Aprobado inicialmente por el Pleno de este Ayuntamiento, en se-
sión celebrada el día 16 de mayo de 2000, la modificación de las
Normas Subsidiarias Sector n.º 1 del S.A.U., se somete a informa-
ción pública por plazo de un mes en el DOE, BOP y uno de los
diarios de mayor circulación de la Provincia (plazo éste que co-
menzará a contarse desde la última de las publicaciones que se
efectúen), para que pueda ser examinado y consultado, y formular
las reclamaciones que se estimen pertinentes en las dependencias
del Ayuntamiento.

Santibáñez el Alto, a 18 de mayo de 2000.–EL ALCALDE.

ENTIDAD LOCAL MENOR DE ALAGON

EDICTO de 17 de mayo de 2000, sobre
nombramiento de funcionario de carrera.

Concluidos los trámites selectivos para la provisión, en propiedad,
de una plaza de funcionario de este Ayuntamiento por el sistema
de concurso-oposición libre y de conformidad con la proposición
elevada por el Tribunal calificador, con fecha 15 de mayo de 2000,
he resuelto:

Nombrar como Administrativo de Administración General de esta
Entidad a D. Juan José Rodríguez Moro, con D.N.I. núm.
11.783.515V.

Lo que se hace público en cumplimiento de lo establecido en el
Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Ad-
ministración del Estado, aprobado por el R.D. 2223/1984, de 19
de diciembre.

Alagón, 17 de mayo de 2000.–La Alcaldesa, ANA M.ª SOGUER GO-
MEZ.

CAJA RURAL DE ALMENDRALEJO

ANUNCIO de 23 de mayo de 2000,

sobre convocatoria de Asamblea General
Ordinaria.

El Consejo Rector de esta Entidad, en cumplimiento del acuerdo
adoptado en sesión celebrada el día 18 de mayo de 2000, de
conformidad con los Estatutos Sociales vigentes, convoca a los so-
cios a la Asamblea General que con carácter de ordinaria se cele-
brará en nuestro local social, sito en calle de la Hierba, número 3,
de esta localidad, el día 18 de junio de 2000, a las 10 horas en
primera convocatoria y a las 11 horas en segunda convocatoria,
con arreglo al siguiente

ORDEN DEL DIA

Punto 1.º Constitución válida de la Asamblea.

Punto 2.º Informe del Sr. Presidente.

Punto 3.º Informe de gestión del ejercicio de 1999 y aprobación,
si procede, de las cuentas anuales de dicho ejercicio. Propuesta de
aplicación del resultado.

Punto 4.º Designación de tres socios para la firma del acta de la
Asamblea.

Punto 5.º Preguntas y sugerencias de los señores socios.

Los documentos relacionados con el orden del día de la Asamblea
están a disposición de los señores socios en nuestra red de ofici-
nas.

Almendralejo, a 23 de mayo de 2000.–El  Presidente, PEDRO DEL
ALAMO HERNANDEZ.

PARTICULARES

ANUNCIO de 28 de marzo de 2000, sobre
extravío del Título de Bachiller de D.ª María
Remedios Amaya Caleya.

Se hace público el extravío del título de Bachiller de D.ª María Re-
medios Amaya Caleya. Cualquier comunicación sobre dicho docu-
mento deberá efectuarse ante la Dirección Provincial de Educación
y Ciencia de Badajoz en el plazo de 30 días, pasados los cuales
dicho título quedará nulo y sin valor y se seguirán los trámites
para la expedición de duplicado.

Fuente del Maestre, 28 de marzo de 2000.–La interesada, MARIA
REMEDIOS AMAYA CALEYA.

5396 30 Mayo 2000 D.O.E.—Número 62


